▲灵川县三街镇广化村股份经济合作联合社遗
失 银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 为 ：
J6181001319601，声明作废。
▲ 陈 阵 遗 失 残 疾 人 证 ，残 疾 证 号 为 ：
45030519571002107142，声明作废。
▲桂林市爱乐女子合唱团遗失社会组织法人登
记证书，证书编号为：524503003159076355，
桂市民政字：080303，声明作废。
▲广西桂林灵川亿城通讯经营部遗失于 2010
年 1 月 4 日存入中国移动通信集团有限公司桂
林分公司账户的保证金收据，金额为：人民币壹
万零叁佰元整（￥ 10300 元），特此声明。

英国汉学界著名翻译家蓝诗

玲曾指出中国文学在海外的窘迫

现状：在英国剑桥大学城最好的

书店，中国的书只占据了 1 米长

的书架。不过，近年来，这一境

况正在发生改观——— 一批中国优

秀当代文学作品成功走出国门，

在海外产生了不小的反响，成为

世界了解中国的重要窗口。